Rua Demétrio Lorenz, 747     Centro                 CEP: 89.885-000
CNPJ: 82.945.718/0001-15        Telefone: (49) 3325-3000

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

EDITAL Nº 004/2017 – GABARITO PRELIMINAR

RUDI MIGUEL SANDER, Prefeito Municipal de São Carlos - SC, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o Gabarito Preliminar, relativamente ao Processo Seletivo nº 002/2017 conforme
abaixo:

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Estagiários
todos

Pedagogo
em

Educação
Especial

habilitado e
não

habilitado

Professor
De Artes

habilitado e
não

habilitado

Professor de
Ciências

habilitado e
não

habilitado

Professor de
Educação

Física -
CME e

Esportes
habilitado e

não
habilitado

Professor de
Educação

Física -
Licenciatura
habilitado e

não
habilitado

Professor de
Educação
Infantil –

habilitado e
não

habilitado e
Magistério
habilitado

01 A 01 C 01 D 01 D 01 D 01 D 01 D 01 D

02 C 02 D 02 C 02 C 02 C 02 C 02 C 02 C

03 B 03 B 03 C 03 C 03 C 03 C 03 C 03 C

04 D 04 A 04 A 04 A 04 A 04 A 04 A 04 A

05 D 05 D 05 D 05 D 05 D 05 D 05 D 05 D

06 C 06 D 06 C 06 C 06 C 06 C 06 C 06 C

07 D 07 C 07 B 07 B 07 B 07 B 07 B 07 B

08 A 08 B 08 D 08 D 08 D 08 D 08 D 08 D

09 D 09 C 09 A 09 A 09 A 09 A 09 A 09 A

10 C 10 B 10 B 10 B 10 B 10 B 10 B 10 B

11 B 11 A 11 B 11 C 11 C 11 D 11 D 11 A

12 C 12 D 12 D 12 D 12 B 12 B 12 B 12 A

13 C 13 B 13 C 13 C 13 C 13 D 13 D 13 D

14 D 14 C 14 A 14 A 14 D 14 A 14 A 14 D

15 A 15 D 15 C 15 D 15 A 15 C 15 C 15 C

16 B 16 B 16 D 16 B 16 A 16 C 16 C 16 B

17 C 17 A 17 D 17 D 17 D 17 D 17 B 17 D

18 D 18 C 18 B 18 C 18 A 18 B 18 B 18 C

19 C 19 A 19 A 19 C 19 B 19 D 19 C 19 C

20 A 20 D 20 B 20 D 20 B 20 A 20 B 20 B

Professor de
Ensino

Fundamental –
I – habilitado e
não habilitado
e Magistério

habilitado

Professor
Ensino

Religioso
habilitado e

não
habilitado

Professor
Geografia

habilitado e
não

habilitado

Professor
História

habilitado e
não

habilitado

Professor
Informática
habilitado e

não
habilitado

Professor
Inglês

habilitado e
não

habilitado

Professor
Matemática
habilitado e

não
habilitado

Professor de
Língua

Portuguesa
habilitado e

não
habilitado

01 D 01 D 01 D 01 D 01 D 01 D 01 D 01 D

02 C 02 C 02 C 02 C 02 C 02 C 02 C 02 C

03 C 03 C 03 C 03 C 03 C 03 C 03 C 03 C

04 A 04 A 04 A 04 A 04 A 04 A 04 A 04 A

05 D 05 D 05 D 05 D 05 D 05 D 05 D 05 D

06 C 06 C 06 C 06 C 06 C 06 C 06 C 06 C

07 B 07 B 07 B 07 B 07 B 07 B 07 B 07 B

08 D 08 D 08 D 08 D 08 D 08 D 08 D 08 D

09 A 09 A 09 A 09 A 09 A 09 A 09 A 09 A

10 B 10 B 10 B 10 B 10 B 10 B 10 B 10 B

11 C 11 B 11 D 11 C 11 D 11 C 11 D 11 A

12 A 12 A 12 B 12 D 12 B 12 B 12 B 12 D

13 A 13 C 13 A 13 D 13 A 13 A 13 D 13 B

14 B 14 A 14 C 14 C 14 D 14 D 14 C 14 C

15 C 15 B 15 D 15 A 15 C 15 A 15 C 15 D

16 A 16 D 16 D 16 C 16 D 16 D 16 A 16 B

17 C 17 C 17 C 17 B 17 A 17 C 17 D 17 A

18 D 18 B 18 B 18 A 18 D 18 B 18 C 18 C

19 C 19 A 19 C 19 B 19 B 19 D 19 C 19 D

20 D 20 C 20 A 20 C 20 C 20 A 20 D 20 B

Rua Demétrio Lorenz, 747     Centro                 CEP: 89.885-000
CNPJ: 82.945.718/0001-15        Telefone: (49) 3325-3000

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS

Comunica ainda aos candidatos que se sentirem prejudicados quanto à divulgação deste Edital os
mesmos poderão interpor recurso na forma do Edital de Abertura.

Publique-se o presente Edital para que surtam seus efeitos legais.

São Carlos - SC, 10 de dezembro de 2017.

RUDI MIGUEL SANDER

Prefeito Municipal